
29 résultats - 30/03/2022Agenda
Commune(s) : QUIBERON, ST PIERRE QUIBERON, PLOUHARNEL, VANNES  Du 01-04-2022 au 30-04-2022  

  

  

  

  

Marché | à ST PIERRE QUIBERON
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Les 07, 14, 21, 28/04/2022

Place du Marché 02 97 30 92 00

Concert | à QUIBERON
Dîner Musik Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en
Live Au restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat
+ Dessert) + 5€ offerts en ticket de jeu.
Découvrez...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 25€
Les 01, 08, 15, 22, 29/04/2022

02 97 50 23 57

Exposition | à ST PIERRE QUIBERON
Exposition de Laurence Prospéri
Laurence Prosperi exposera ses œuvres aux
heures d’ouverture de la médiathèque : le mardi
de 16h à 18h, le mercredi de 10h à 12h et de 14h
à 17h,...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Les Du 01 au 02, Du 05 au 09, Du 12 au 16, Du 19 au 23, Du 26
au 30/04/2022

Médiathèque - Centre Culturel
Rue Curie 02 97 30 95 79

Marché | à QUIBERON
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Les 02, 09, 16, 23, 30/04/2022

Place du Varquez 02 97 30 24 00

Concert | à QUIBERON
Concert Classique
16h. Concert de Dimitri Vassilakis au piano.
Oeuvres de Bac, Scarlatti, Chopin, Ravel... gratuit
pour les moins de 15 ans. Organisé par es Amis
des...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 03/04/2022

Chapelle de Saint-Clément Rue
de Saint-Clément

Jeux | à QUIBERON
Un jeudi sur deux je joue
A 20h. jeux de société modernes : Unlock, ex-
libris, It'sa wonderful world... Convivialité et
bonne ambiance. Possibilité de ramener vos
propres jeux...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Les 07, 21/04/2022

Maison des Associations 6 rue
Jules Ferry

Activités & Loisirs | à VANNES
3ème Journée des Loisirs en Bretagne
Au programme de cette journée, plus de 36 sites
touristiques sur le Morbihan : châteaux, parcs
animaliers, croisières maritime, parc de loisirs,...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/04/2022

Divers | à QUIBERON
Café de l'amitié
A 16h. Pour passer un moment agréable dans
une ambiance sympathique, créer des liens afin
de se sentir moins solitaire, nous vous proposons
un...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 11/04/2022

Café Hoche Place Hoche 06 89 98 50 67

Conférence | à QUIBERON
Conférence de l'UTL. Camille Claudel
14h30. CAMILLE CLAUDEL (1864-1943) par
Jacqueline DUROC. La popularité posthume de
Camille Claudel doit beaucoup à la fascination
pour son destin...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 8€
Le 11/04/2022

Escace Louison Bobet Rue
Neptune 0681836837

Balade ou veillée contée | à ST PIERRE QUIBERON
Balade contée "Côte Sauvage, sur la piste
des Korrigans"
14h30. Durée 2h30 à 3h. Balade d'environ 4 km
ponctuée d'histoires et de légendes de la côte et
d'ailleurs. Laissez-vous rêver au fils des cartes
et...
Tarif enfant : 6€ | Tarif adulte : 12€
Les 12, 26/04/2022

Route du Fozo Mémorial de
Guernic, à côté du parking du
Fozo

 02 97 50 07 84



  

  

  

  

  

  

  

Balade ou veillée contée | à ST PIERRE QUIBERON
Balade contée "Côte Sauvage, sur la piste
des Korrigans"
14h30. Durée 2h30 à 3h. Balade d'environ 4 km
ponctuée d'histoires et de légendes de la côte et
d'ailleurs. Laissez-vous rêver au fils des cartes
et...
Tarif enfant : 6€ | Tarif adulte : 12€
Les 12, 26/04/2022

Route du Fozo Mémorial de
Guernic, à côté du parking du
Fozo

 02 97 50 07 84

Enfants | à QUIBERON
Piscine. Structures Gonflables
Rendez-vous pendant les vacances de printemps,
de 15h00 à 17H00 pour s'amuser dans les
bassins avec la structure gonflable. A partir de 5
ans....
Tarif enfant : 9.8€ | Tarif adulte : gratuit
Les 12, 15, 19, 22, 27/04/2022

Centre Aquatique Neptilude 1
rue Neptune 02 97 50 39 07

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Balade contée du Conguel
10h le 13 avril, 14h30 les 25 avril et 4 mai.
Circuit d'environ 4 km sur la piste des sirènes,
capitaines, féés, korrigans et le peuple de de la
mer....
Tarif enfant : 6€ | Tarif adulte : 12€
Les 13, 25/04/2022

Boulevard du Conguel 02 97 50 07 84

Animation nature | à ST PIERRE QUIBERON
Découverte des Trésors de l'océan à marée
basse
Horaire selon les marées. Devenez explorateur le
temps d'une sortie à marée basse. Partez à la
découverte des mille et une vies cachées du
peuple de...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 10€
Les 14, 22/04/2022

RDV communiqué à l'inscription 02 97 50 07 84

Animation nature | à QUIBERON
Découverte des trésors de l'océan à marée
basse
Horaires selon les marées. Devenez explorateur
le temps d'une sortie à marée basse. Partez à la
découverte des mille et une vies cachées du
peuple...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 10€
Les 15, 30/04/2022

RDV communiqué à l'inscription 02 97 50 07 84

Animation | à QUIBERON
Piscine. Stage de natation
4 sessions de stage du lundi au vendredi à partir
de 6 ans. Places limitées, inscription
obligatoire.Du 11 au 15 Avril de 13h20 à
14h10Du 18 au 22...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 11 au 15, Du 18 au 22, Du 25 au 29/04/2022

Centre Aquatique Neptilude 1
rue Neptune 02 97 50 39 07

Compétition sportive | à QUIBERON
Course Entre Lande et Océan
14h. Deux épreuves, 10 et 20 km, par les
chemins de la lande Quiberonnaise et la Côte
Sauvage. Départ et arrivée au Camping de Kerné
à QuiberonLes...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 16/04/2022

Camping de Kerné Route de
port Kerné 06 50 45 07 73

Jeune public | à QUIBERON
Chasse à l'Oeuf
Une chasse à l'Oeuf est organisée dans les
jardins autour du Lavoir du ragot. Ouvert à tous.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 17/04/2022

Lavoir du Ragot Rue de
Kernavest Kernavest 06 01 85 20 28

Marché | à QUIBERON
Marché des Bouquinistes
Marché de livres d'occasion, littérature bretonne,
française et étrangère, ouvrages locaux, de
toutes les périodes et toutes les collections......
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 17/04/2022

Place Hoche

Vide greniers Braderie | à QUIBERON
Brocante
Venez chiner parmi les nombreux stands petits
meubles, objets de décoration, bibelots, livres ou
linge anciens. Accès libre toute la journée.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 18/04/2022

Place Hoche 06 84 36 13 87

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
La pêche à pied ludique, sortie spéciale
enfant
16h30 le 20 avril, 11h le 29 avril. Devenez de
vrais petits pêcheurs à pied responsable! Muni de
votre épuisette et de votre seau, partez sur
l'estran...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 12€
Les 20, 29/04/2022

Lieu de RV indiqué lors de
l'inscription 02 44 84 56 56

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Sortie découverte des algues
14h le 20 avril, 8h45 le 29 avril. Le temps d'une
balade, quoi de mieux que de découvrir les
richesses culinaires des algues que nous offre la
mer. A...
Tarif enfant : 8€ | Tarif adulte : 12€
Les 20, 29/04/2022

Lieu de RV indiqué lors de
l'inscription 02 44 84 56 56

Visites guidées | à QUIBERON
Découverte de Quiberon, le charme d'une
station balnéaire centenaire et d'un ancien
port sardinier
10h. Balade au cœur de la ville pour en découvrir
son histoire, son patrimoine et ses activités
d'aujourd'hui. Cette visite est illustrée et...
Tarif enfant : 3€ | Tarif adulte : 7€
Les 20, 27/04/2022

Office de Tourisme 14 rue de
Verdun 02 44 84 56 56

Kermesse | à QUIBERON
Foire du Bourg
Dans tous le centre ville, grande foire toute la
journée avec des nombreux stands et
opportunités d'articles bradés proposés nos
commerçants
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 20/04/2022

Rue de Verdun



  

  

WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA
Office de tourisme de Quiberon ,14 rue de Verdun, 56170 Quiberon +33 (0)2 44 84 56 56 | Office de tourisme d'Auray, 20 rue du Lait, 56400 Auray , +33 (0)2 44 84 56 56 |

Office de tourisme de la Trinité-sur-Mer , 30 cours des Quais, 56470 La Trinité-sur-Mer, +33 (0)2 44 84 56 56 | Office de tourisme d'Erdeven , 7 bis rue Abbé Le Barh, 56410 Erdeven, +33 (0)2 44 84 56 56
Liste non exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l’année. L’Office de Tourisme ne peut être tenu pour responsable en cas de report ou d'annulation de la part des organisateurs.

Balade ou veillée contée | à ST PIERRE QUIBERON
Balade contée "Côte Sauvage, sur la piste
des Korrigans"
10h. Durée 2h30 à 3h. Balade d'environ 4 km
ponctuée d'histoires et de légendes de la côte et
d'ailleurs. Laissez-vous rêver au fils des cartes
et...
Tarif enfant : 6€ | Tarif adulte : 12€
Le 22/04/2022

Route du Fozo Mémorial de
Guernic, à côté du parking du
Fozo

 02 97 50 07 84

Compétition sportive | à QUIBERON
Les Foulées du Large
Epreuves de course à pied Deux distances sont
proposées : 5 km et 10 km (Championnat de
Bretagne, Label FFA ). En ouverture des
compétitions, deux...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 24/04/2022

Esplanade Hoche 06 75 61 37 59

Visites guidées | à PLOUHARNEL
Balade guidée du Mur de l'Atlantique
À 14h30. Tous les jeudis. La batterie la plus
puissante de la façade atlantique vous livre ses
secrets. 500 hectares marqués par l'histoire de
la...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 7€
Le 28/04/2022

Devant Le Musée Vendée de la
Chouannerie Le Bégo - à
l'entrée de la Presqu'île de
Quiberon


02 44 84 56 56

Foire ou salon | à QUIBERON
Fête du Livre de Quiberon
Les livres à l'honneur : Venez à la rencontre
d'auteurs si vous aimez lire, découvrir de
nouveaux auteurs et avez envie de rencontrer
des écrivains....
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 30 au 30/04/2022

 Espace Louison Bobet 1
Boulevard René Cassin 07 81 02 87 01 02 97 50 00 20

Exposition | à QUIBERON
Expositions d'Arts à la Maison du Phare
Chaque semaine, découvrez les oeuvres d'un
artiste: peintre, sculpteur, photographe ou
artisan d'art. Ouvert en journée, accès libre.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 11 au 30/04/2022

Maison du Phare Quai des
Sinagots Port Haliguen 2 02 97 50 20 56

 Réservation dans les offices de tourisme
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